a) Praefat in not. Matric.

*natque in relato Jurisconsultorum Collegio. Vidimus aliquot ejus Orationes latinas, quarum pleraeque funebres sunt, et ut parum latinae sint, redundantque in excrucata loquacitate, Petrarchae tamen stylium referunt; ut verisimile sit, quod obiter ingerit Porcellinus, eum fuisse Petrarchae discipulum. Musarum quoque amicus carmina fecisse dicitur, delectatusque fuisse versibus Leoninis. Quin imo Porcellinus idem non dubitat, eum auctorem facere impositi Petrarchae cineribus epilaphii. Scripsit etiam Responsa plurima, et interpretationes in Pandectas, et Codicem, quarum laciniis aliquot extare Tomasinus a) tradit. Haec de eo Nicolaus Comnenus in historia Gymnasii Patavini tom. 1. pag. 204.*

JOANNES de Lugduno nominatissimus inter Catharos Waldenses Sec. XIII eorum filius major et ordinatus episcopus cui miros errores tribuunt REINERUS Sachonus aliique, sicut pauperibus de Lugduno, quibus a Waldone sive Waldo Lugdunensi nomen hoc haesit. Vide Reineri librum contra Waldenses a Gretsero, editum et recusum in tom. 25. Bibl. Patrum Lugd. pag. 269 seq.

JOANNES de Lutria, sive de Lutravilla Germanus, Theologiam docuit Erfordiae ac deinde praedicatoris officio functus est in Ecclesia Moguntina, obiitque Anno 1479. Vide Trithemium cap. 849 de S. E. et de scriptoribus Germ. cap. 244. qui refert eum scripsisse *super Sententias*, et *Quaestiones disputatas, sermonesque* varios et *quaedam in Philosophia*.

JOANNES Lutterellus Anglus, Philosophiae et Matheseos peritus, Cancellarius Oxoniensis circa An. 1340. Scripsit adversus Occamum *determinationes* quasdam et *ad quendam Romae disputantem* (Joannem Bacanthorpium de matrimonii negotio, ut suspicatur Baleus V. 56.) et *in Vesperis* sive *examinibus Magistrorum*, et *Praelectiones Oxoniensis*. Addit Pitseus p. 448. *Epistolam de visione faciali* MS. Cantabrigiae in Bibl. publica.

JOANNES Lyddensis Episcopi Epistola

a) In Athenis Patavinis.

ad Michaellem Patriarcham Hierosol. Anno 1494 edita a Baluzio tom. 2. Misc. p. 242.

JOANNES de Lydgate, supra Joannes Goverus.

JOANNES Macrobianus deflorator de differentiis et societatibus Graeci Latini que Verbi prodiit Paris. 1586 8 deinde in Grammaticis Putschii pag. 1727 2770 et in melioribus Macrobiani editionibus, ut dixi in Bibl. Latina III. 12. Ad calcem libri pag. 2770 edit. Putschianae: *Explicit defloratio delibris Ambrosii Macrobiani Theodosii, quam JOANNES (fortasse Erigena, de quo infra Joannes Scotus) carpserat ad descendas Grammaticorum verborum regulas.*